



Katowice 07.04.2021

DANE O OBROTACH I ILOŚCI KLIENTÓW W MARCU 2021 R.

Wartość nominalna sfinansowanych należności w ramach produktów faktoringowych i pozostałych.

Dane w tys. zł:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	r/r
I	62 318	46 050	135%
II	63 594	47 089	135%
<b>III</b>	<b>82 318</b>	<b>53 488</b>	<b>154%</b>
<b>I Q</b>	<b>210 765</b>	<b>146 587</b>	<b>144%</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	r/r
I	46 050	41 517	111%
II	47 089	39 556	119%
III	53 448	46 549	115%
<b>I Q</b>	<b>146 587</b>	<b>127 622</b>	<b>115%</b>
IV	47 298	47 427	100%
V	39 969	48 584	82%
VI	48 426	41 336	117%
<b>II Q</b>	<b>135 692</b>	<b>137 347</b>	<b>99%</b>
VII	62 557	50 200	125%
VIII	52 011	48 739	107%
IX	60 459	53 613	113%
<b>III Q</b>	<b>175 124</b>	<b>152 551</b>	<b>115%</b>
X	64 566	61 220	105 %
XI	65 323	55 198	118 %
XII	75 493	54 542	138 %
<b>IV Q</b>	<b>206 509</b>	<b>170.960</b>	<b>121 %</b>

Obroty w marcu 2021 r. zostały zrealizowane w następujący sposób:

PragmaGO bezpośrednio – 65.176 tys. zł

Pragma Faktor (SPV serwisowana przez PragmaGO) – 17.142 tys. zł.

**Ilość aktywnych Klientów (Klienci, którzy otrzymali w danym okresie finansowanie)**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	r/r
I	785	616	127%
II	999	639	156 %
<b>III</b>	<b>1 320</b>	<b>721</b>	<b>183 %</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	r/r
I	616	329	187%
II	639	348	184%
III	721	410	176%
IV	666	411	162%
V	603	434	139%
VI	677	451	150%
VII	771	534	144%
VIII	724	551	131%
IX	787	611	129%
X	818	622	132%
XI	837	627	133%
XII	841	627	134%